®
87
                             缸径 Tube I.D.
                                           (mm)
项目 Item
*10 16 20 *25 *32
作动形式
Type of Operation

气缸内径
Tube I.D.
订购代码 Ordering Code
®
88
* 者陆续将开发。
註：F：有效把持力。M：理论把持力矩。L：爪臂接点长度。  F: Clamping force.     M: Theorem moment.      L: Arm length
* 者陆续将开发。
Y 形夹爪（ACHY）爪臂接点长度
Y grip (ACHY) Length of gripping point
平行夹爪（ACHP）爪臂接点长度
Parallel grip (ACHP) Length of gripping point
气压夹爪
Air Chuck Hand
ACH 系列 ACH Series
                                                         缸径 mm
                                                         Tube I.D.
项目 Item
*ACHY10 ACHY16 ACHY20 *ACHY25 *ACHY32
理论把持力矩（M）
Kgf/cm  Lubrication
闭侧
Closed Side 0.17XP 0.9XP 1.7XP 3.4XP 6.1XP
开侧
Opened Side 0.27XP 1.2XP 2.3XP 4.4XP 8.1XP
最大爪臂接点长度（L）
Length of Maximum 30mm 40mm 60mm 70mm 85mm
夹爪开闭角度
Lever Open/Close Angles - 10。 - + 30。
实际把持力（F）Kgf
Length of Maximum F = M / L X 8.5
                                                         缸径 mm
                                                         Tube I.D.
项目 Item
*ACHP10 ACHP16 ACHP20 *ACHP25 *ACHP32
理论把持力矩（M）
Kgf/cm Lubrication
闭侧
Closed Side 0.17XP 0.9XP 1.7XP 3.4XP 6.1XP
开侧
Opened Side 0.27XP 1.2XP 2.3XP 4.4XP 8.1XP
最大爪臂接点长度（L）
Length Of Maximum 30mm 40mm 60mm 70mm 85mm
夹爪开闭行程 mm
Lever Open/Close Angles 4 8 12 14 16
理论出力 Theoretical Cylinder Force
ACH
气
压
夹
爪
A
ir C
huck H
and
®
89
ACHY
气压夹爪
Air Chuck Hand
ACH 系列 ACH Series
( 单位 Unit：mm)
 符号 Symbol
A1 A2 A3 B1 B2 B3 C1 C2 C3 D1 D2 D3 E1
 缸径 Tube I.D.
*Ф10 23 16 36.5 18 20 M3X0.5P 深 Depth 6 18 11 M3 深 6 ( 背面 Back ) 10 15.5 M3X0.5P 深 Depth 5 9
Ф16 34 22 45.5 24 25.5 M4X0.7P 深 Depth 8 28 14 M4X0.7P 深 Depth 8 14 21 M4X0.7P 深 Depth 8 6
Ф20 45 26 53 30 28 M5X0.8P 深 Depth 10 36 15 M5X0.8P 深 Depth 10 16 22 M5X0.8P 深 Depth 10 8
*Ф25 52 32 61 36 31.5 M6X1.0P 深 Depth 12 40 16 M6X1.0P 深 Depth 12 20 24.5 M6X1.0P 深 Depth 12 18
*Ф32 60 40 68 44 37.5 M6X1.0P 深 Depth 15 50 18 M6X1.0P 深 Depth 10 26 30 M6X1.0P 深 Depth 10 24
 符号 Symbol
E2 E3 E4 F1 F2 F3 G H K1 K2 N1 N2 N3
 缸径 Tube I.D.